

# Claus Mygind ApS

Piet Heins Vej 30, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 81 87 49 13

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2017.

---

Claus Mygind Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Claus Mygind ApS Piet Heins Vej 30 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 81 87 49 13
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Mygind Jørgensen, Piet Heins vej 30, 2960 Rungsted Kyst
<b>Revisor</b>	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea, Algade 16, 1. sal, 4000 Roskilde

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at drive formuepleje og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -51.097 kr. mod -29.877 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.738 kr. mod 49.596 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-51.097</b>	<b>-29.877</b>
Andre finansielle indtægter	76.151	94.298
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.078</u>	<u>-1.876</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>23.976</b>	<b>62.545</b>
Skat af årets resultat	<u>-7.238</u>	<u>-12.949</u>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>16.738</b>	<b>49.596</b>
<b>Årets resultat</b>	<u><b>16.738</b></u>	<u><b>49.596</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Disponeret fra overført resultat	<u>-86.662</u>	<u>-51.604</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<u><b>16.738</b></u>	<u><b>49.596</b></u>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	9.236	0
Tilgodehavender i alt	9.236	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.188.790	1.297.053
Værdipapirer i alt	1.188.790	1.297.053
Likvide beholdninger	16.820	9.709
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.214.846</b>	<b>1.306.762</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.214.846</b>	<b>1.306.762</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	975.197	1.061.859
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.203.597</u></b>	<b><u>1.288.059</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	7.454
	Anden gæld	11.249	11.249
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.249	18.703
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.249</u></b>	<b><u>18.703</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.214.846</u></b>	<b><u>1.306.762</u></b>

## Noter

---

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.078</u>	<u>1.876</u>
	<b><u>1.078</u></b>	<b><u>1.876</u></b>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	1.061.859	1.113.463
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-86.662</u>	<u>-51.604</u>
	<b><u>975.197</u></b>	<b><u>1.061.859</u></b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>